## Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. Ioannis Azorii Lorcitani, Societatis Iesv Presbyteri  
Theologi, Jnstitvtiones Morales**

In Qvibvs Vnivers[a]e Qvaestiones ad Conscientiam recte aut prauè  
factorum pertinentes, breuiter tractantur

**Azor, Juan**

**Coloniae Agrippinae, 1602**

Index Rervm Omnivm Hoc Opere Contentarvm.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-14077**

INDEX RE-  
RVM OMNIVM  
HOC OPERE  
CONTENTA  
R. V. M.

Prior numerus Paginam, posterior  
columnam denotat.

Abactor.

Abbas.

**V**OLENS totum gregem abigere  
vnam tantum peccatum commit-  
tii.318.1  
Quenam iure communii in Abbate re-  
quirantur.1069.2  
An omnes Abbae sacrari aut benedici debeant. 109.2.  
An Abbas qui benedici solet Ecclesiæ sue more tantum die  
dominico benedici debeat.1070.1.  
Abbatis beneficio ex communii sententia iteranda non est;  
Abbatissæ tamen benedictio iterari potest. ibidem.  
Abbas post electionem confirmari debet, ante benedictionem.ibid.  
Abbas exempli Romani Pontificis auctoritate confirmari  
debet, aut auctoritate legati à latere si vultus sit in pro-  
vincia, si vero non sit exempli Episcopi auctoritate con-  
firmatur.ibid.  
Privilégio Romanorum Pontificum monastici ordines obti-  
nuerunt, ut inferiores Abbaies superiorum Abbatum au-  
toritate confirmantur.ibid.  
Abbas auctoritas ad quæ se extendat in solemini benedi-  
ctione populi.1071.1.  
Abbas adhibito sui conuentus consilio monachum cuius cor-  
rectio desideratur, eijcere potest, ut pudore suffusus facilil-  
us respiccat.1071.2.  
Facultatem monacho concedere potest, ut in cella separata  
seorsum ab alijs vivat insta de causa.ibid.  
Ius habet monachos corrugandi absque conuentus consi-  
lio.1072.1.  
Non tenetur suo statuto, quod conuentus sive collegij consilio  
edidit.ibid.  
Abbatis statutum non tenet suum successorem.ibid.  
Abbas à quarum regularum obseruania ius habeat soluen-  
di, & eximendi monachos.1072.2.  
Qui privilégio vel consuetudine deferre solet Episcoporum  
insignia, ceteros Abbaes ijs carentes precedere de-  
bet.ibid.  
Abbas iure communii perpetui sunt: vñ tamen & statutis  
alicubi introductum est, ut triennio solum præsent: ex quo  
innumeræ penè incommoda oriuntur.1073.1.  
Abbas iure communii monachum admittere non potest sine  
conuentu.1073.2.  
Conferri ordines minores, non ratione ordinis, sed demanda-  
ta sibi potest, ut iure.391.2.  
Abbae vel alij Religiosum Præfetti an vñouere quidquiam  
queant.957.2.  
Abbas num in uniuersum monachorum vota posse rescinde-  
re.962.2.  
Aut in rebus monastici instituti votum factum posse dissol-  
vere.ibid.  
Abbas an licet at rescindere si vñouerit monachus arctius re-  
ligiosum institutum.963.1.  
Abbas si monachus vñouerit aliquid ad tempus in quo sub  
alii Abbas potestare erit an id possit dissolnere. ibid.

Abbatissam commentis esse capacem potestatis spiritualis,  
1129.1. Abbatis  
Non est capax potestatis que dicitur ordinis.ibid.  
Habet insufflendis clericos à beneficio non tamen ab of-  
ficio.ibid.  
Habet potestatem præcipendi monialibus virtute sancta  
obedientie ratione voti facti. ibid.2.  
Panis particulæ conferatas in corporali patena, vel calice  
residuas aqua ablue potest. 893.2. Ablutio.  
Sumi potest vinum pro particula adherente palato ablue-  
da.893.2.  
Post ablutionem sacerdos sumere potest particularis reli-  
etas.894.1.  
Non dispensans Deus tuus Abramam in lege de non ceden-  
do innocentem.431.1. Abram  
Lex abrogans alias legens incipit vim habere post quam est  
legitimum promulgata.321.1. Abrog.  
Abrogatio excommunicationis non liberat ab excommuni-  
catione præterita.321.1. &c. 2.  
Abrogare legem quid sit.371.2.  
Abrogat lex posterior priorem sibi contrariantem.375.2.  
Abrogatur per legem contrariantem consuetudo generalis non  
specialis.375.2. & 376.1.  
Abrogatur per legem contrariantem statutum generale non spe-  
cialē.376.1.  
Non abrogatur lex iurecurando confirmata per posteriorem  
nisi eius fiat mentio.ibid.  
Non abrogatur per legem generalē præsilia, rescripta  
& cetera specialia.376.1.  
Abrogatur clausula præsilia per clausulam contrariantem ge-  
neralis posterioris.376.2.  
Absolucionis ab excommunicatione post mortem. 12.1. Absolu.  
Absolucionis ab excommunicatione, & censuris metu obtenta  
nulla est.32.1. & 2. 10.  
Qui sua culpa à peccatis non absoluuntur annua confessionis  
præcepto non facili faciunt.657.1.  
Absolucionis votorum quid sit.968.2.  
Aboliendi potestas à voti vinculo an sit penes Pontificem.  
969.1.  
An Episcopus habeat ius absoluendi à voto. 972. 1. vide  
votum.  
Absolucionis Hæretici à peccato, & excommunicatione Roma-  
no Pontifici est reservata.655.2.  
Absolucionis hæreticus sibi subiectum ab occulta hæreti Epis-  
copo concessum est in Concilio Tridentino.ibid.  
Ea facultas iam sublata est per clausulam positam in bullâ  
cane Domini.656.1.  
Quatenus absoluendi potestatem Episcopis concessam in  
communi si ijs abrogata non est, alij committere pos-  
sent.ibid.  
Facultas generalis absoluendi à quibuslibet casib; in bullâ  
cane, non intelligitur facultas dari absoluendi ab hæ-  
reti.657.1.  
Facultas concessa absoluendi hæreticum intelligitur solum  
data in foro interiori conscientiae.ibid.  
Absoluimus in foro conscientie ab heresi, ut particeps sit suf-  
fragiorum Ecclesie, & ut ad sacramenta accedat, ut in  
osteriori se gerat.657.1.  
Presbyter absoluimus ab heresi in foro interiori si publi-  
cè missam faciat, irregularis habetur, & ut talis puni-  
tur.657.2.  
In mortis periculo hæreticus ut absoluimus à quouis pre-  
bytero.ibid.  
Liber ab isto periculo mortis, nisi presentiter se ei ei abolu-  
tio hæretis reservata est in excommunicationem relabi-  
tur.ibid.